
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych na potrzeby UMWO

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Opolskie

1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412421

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Piastowska 14

1.4.2.) Miejscowość: Opole

1.4.3.) Kod pocztowy: 45-082

1.4.4.) Województwo: opolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@opolskie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00089763/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 14:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00084346/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia (Część zamówienia nr 2)

Przed zmianą: 
Część 2 – pn. „Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych o napędzie elektrycznym na potrzeby UMWO”
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych o napędzie elektrycznym na
potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego o parametrach technicznych: 
1) Rocznik (nie starszy niż) 2021
2) Rodzaj silnika ELEKTRYCZNY 
3) Moc silnika minimum (kW) 200
4) Zasięg minimum w warunkach mieszanej jazdy na jednym ładowaniu w temperaturze otoczenia 10 – 20 °C (km) 385
5) Norma emisji zanieczyszczeń minimum Euro 6
6) Zużycie energii elektrycznej (Wh/km) nie większe niż 190
7) Pojemność akumulatora minimum (kWh) 55
8) Rodzaj akumulatora LITOWO-JONOWY
9) Układ ładowania akumulatora ADAPTACYJNY (JEDNO-TRÓJFAZOWY)
10) System bezpieczeństwa zapobiegający porażeniu prądem elektrycznym podczas ładownia pojazdu TAK (wymagane)
11) Ilość miejsc (z kierowcą) - 5 
12) Ilość drzwi - 5

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089763/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



13) Skrzynia biegów AUTOMATYCZNA
14) Wspomaganie kierownicy TAK (wymagane)
15) Światła do jazdy dziennej TAK (wymagane)
16) Kierownica regulowana TAK (wymagane)
17) Klimatyzacja AUTOMATYCZNA
18) Sterowanie szyb bocznych z przodu ELEKTRYCZNE
19) Wszystkie fotele z pasami bezpieczeństwa TAK (wymagane)
20) 20 Regulacja wysokości fotela kierowcy TAK (wymagane)
21) 21 Radio fabrycznie montowane TAK (wymagane)
22) Zabezpieczenia AUTOALARM + IMMOBILISER
23) Centralny zamek TAK (wymagane)
24) Kierownica po stronie lewej (do ruchu prawostronnego) TAK (wymagane)
25) Lakier - BIAŁY, SREBRNY, SZARY, CZARNY, CZERWONY, NIEBIESKI, ZIELONY, DWUKOLOROWY 
26) Tapicerka - GRAFITOWA, CZARNA 
27) Ilość poduszek powietrznych minimum 4
28) System ABS TAK (wymagane)
29) Komplet felg ze stopu metali lekkich z oponami letnimi TAK (wymagane)
30) Komplet felg z lekkiego stopu z oponami zimowymi TAK (wymagane)
31) Przewód ładowania do Wall-Box’ów i terminali publicznych o długości min. 5 m TAK (wymagane)
32) Przewód ładowania do ładowania ze standardowego gniazda domowego 230 V o długości min. 5 m TAK (wymagane)
33) Czas ładowania od 0 – 100 % akumulatora z gniazdka domowego (230V) nie dłuższy niż (h) 33
34) Gaśnica TAK (wymagane)
35) Apteczka samochodowa TAK (wymagane)
36) Trójkąt ostrzegawczy TAK (wymagane)
37) Gwarancja mechaniczna minimum (zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne tj. minimum 3 lata z limitem
kilometrów nie mniejszym niż 100 000) 3 LATA 
38) Gwarancja na perforację nadwozia minimum 10 LAT
39) Gwarancja na pracę akumulatora minimum 5 LAT
40) Maksymalny czas dostawy - nie dłuższy niż 210 dni kalendarzowych
41) Spełnia wymogi wynikające z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.) TAK
(wymagane)

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają zapisy SWZ oraz projektowane postanowienia umowy dla części 2

Po zmianie: 
Część 2 – pn. „Dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych o napędzie elektrycznym na potrzeby UMWO”
Przedmiotem zamówienia jest dostawa dwóch fabrycznie nowych samochodów osobowych o napędzie elektrycznym na
potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Opolskiego o parametrach technicznych: 
1) Rocznik (nie starszy niż) 2021
2) Rodzaj silnika ELEKTRYCZNY 
3) Moc silnika minimum (KM) 200
4) Zasięg minimum w warunkach mieszanej jazdy na jednym ładowaniu w temperaturze otoczenia 10 – 20 °C (km) 385
5) Norma emisji zanieczyszczeń minimum Euro 6
6) Zużycie energii elektrycznej (Wh/km) nie większe niż 190
7) Pojemność akumulatora minimum (kWh) 55
8) Rodzaj akumulatora LITOWO-JONOWY
9) Układ ładowania akumulatora ADAPTACYJNY (JEDNO-TRÓJFAZOWY)
10) System bezpieczeństwa zapobiegający porażeniu prądem elektrycznym podczas ładownia pojazdu TAK (wymagane)
11) Ilość miejsc (z kierowcą) - 5 
12) Ilość drzwi - 5
13) Skrzynia biegów AUTOMATYCZNA
14) Wspomaganie kierownicy TAK (wymagane)
15) Światła do jazdy dziennej TAK (wymagane)
16) Kierownica regulowana TAK (wymagane)
17) Klimatyzacja AUTOMATYCZNA
18) Sterowanie szyb bocznych z przodu ELEKTRYCZNE
19) Wszystkie fotele z pasami bezpieczeństwa TAK (wymagane)
20) 20 Regulacja wysokości fotela kierowcy TAK (wymagane)
21) 21 Radio fabrycznie montowane TAK (wymagane)
22) Zabezpieczenia AUTOALARM + IMMOBILISER
23) Centralny zamek TAK (wymagane)
24) Kierownica po stronie lewej (do ruchu prawostronnego) TAK (wymagane)
25) Lakier - BIAŁY, SREBRNY, SZARY, CZARNY, CZERWONY, NIEBIESKI, ZIELONY, DWUKOLOROWY 
26) Tapicerka - GRAFITOWA, CZARNA 
27) Ilość poduszek powietrznych minimum 4

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089763/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



28) System ABS TAK (wymagane)
29) Komplet felg ze stopu metali lekkich z oponami letnimi TAK (wymagane)
30) Komplet felg z lekkiego stopu z oponami zimowymi TAK (wymagane)
31) Przewód ładowania do Wall-Box’ów i terminali publicznych o długości min. 5 m TAK (wymagane)
32) Przewód ładowania do ładowania ze standardowego gniazda domowego 230 V o długości min. 5 m TAK (wymagane)
33) Czas ładowania od 0 – 100 % akumulatora z gniazdka domowego (230V) nie dłuższy niż (h) 33
34) Gaśnica TAK (wymagane)
35) Apteczka samochodowa TAK (wymagane)
36) Trójkąt ostrzegawczy TAK (wymagane)
37) Gwarancja mechaniczna minimum (zamawiający dopuszcza rozwiązanie równoważne tj. minimum 3 lata z limitem
kilometrów nie mniejszym niż 100 000) 3 LATA 
38) Gwarancja na perforację nadwozia minimum 10 LAT
39) Gwarancja na pracę akumulatora minimum 5 LAT
40) Maksymalny czas dostawy - nie dłuższy niż 210 dni kalendarzowych
41) Spełnia wymogi wynikające z Rozporządzeniem Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (tekst jedn. Dz.U. z 2016 r., poz. 2022 ze zm.) TAK
(wymagane)

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają zapisy SWZ oraz projektowane postanowienia umowy dla części 2

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 09:00

Po zmianie: 
2022-03-28 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-25 10:00

Po zmianie: 
2022-03-28 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-23

Po zmianie: 
2022-04-26

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00089763/01 z dnia 2022-03-17

2022-03-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa fabrycznie nowych samochodów osobowych na potrzeby UMWO
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Województwo Opolskie
	1.2.) Oddział zamawiającego: Urząd Marszałkowski Województwa Opolskiego
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 531412421
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Piastowska 14
	1.4.2.) Miejscowość: Opole
	1.4.3.) Kod pocztowy: 45-082
	1.4.4.) Województwo: opolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL524 - Opolski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowieniapubliczne@opolskie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://bip.opolskie.pl/typy-tresci/zamowienia-publiczne/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00089763/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-17 14:07

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00084346/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



